
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално-финансијске послове  
07 број 404-ЈН-189/17 
17.11.2017. године 
Б е о г р а д 
 

На основу члана 57. ст. 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих послова, 
Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

Назив наручиоца 
 
Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца 
 
Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца 
 
Државни орган 

Врста предмета радови  

Основна обележја 
радова, назив и ознака из 
општег речника набавки 

Реконструкција топловода ПС Лучани и ВСЈ Лучани, ЈН број 
189/17;  , ОРН: 45351000 – Машински инсталатерски радови   

Вредност уговора  563.166,00динара 

Критеријум за доделу 
уговора  

Најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда  5 

Понуђена цена  563.166,00 динара  

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда  

770.900,00 динара 
849.340,00 динара 
782.140,00 динара 
913.630,00 динара 
563.166,00 динара 

Датум доношења одлуке  
о додели уговора  

 
23.10..2017. године 
 

Датум закључења 
уговора  

08.11.2017. године  

Основни подаци о 
добављачу 

 „ALFACO-inženjering“, д.о.о. Браће Станић 47, Чачак  Матични 
број: 06981607  
Шифра делатности:  4322 
ПИБ: 101107749 
 са понуђачем из групе понуђача  
-Axis group inženjering“, д.о.о. Омладинска 57В/3, Краљево   
Матични број: 20712872 
ПИБ: 106953477 

Период важења уговора  једна  година  

                                                                 
           


